ANTECEDENTES/,.- a) La compañía 

WEBCABLE CIA.LTDA,, fue constituida mediante escritura 

de constitución celebrada el cinco de Agosto del dos mil 

quince ante la doctora Sandra Peñaherrera, Notaria Tercera 

del cantón Cuenca e inscrita con el número seiscientos 

setenta y cuatro (674) del Registro Mercantil del cantón 

Cuenca en la misma fecha, siendo sus socias las señoras 

Lourdes Elizabeth Acosta Acosta, tenedora de doscientas 

cuatro participaciones, de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, y la señora María Teresa Vivar, tenedora

[...]

ANTECEDENTES/,.- a) La compañía 

WEBCABLE CIA.LTDA,, fue constituida mediante escritura 

de constitución celebrada el cinco de Agosto del dos mil 

quince ante la doctora Sandra Peñaherrera, Notaria Tercera 

del cantón Cuenca e inscrita con el número seiscientos 

setenta y cuatro (674) del Registro Mercantil del cantón 

Cuenca en la misma fecha, siendo sus socias las señoras 

Lourdes Elizabeth Acosta Acosta, tenedora de doscientas 

cuatro participaciones, de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, y la señora María Teresa Vivar, tenedora